
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/232/13 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 poz. 594) oraz art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka, uchwala  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Somianka NR XXXI/181/12 z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, dokonuje się 

następujących zmian:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w §1 upływa w dniu 15 sierpnia 2013 r. i obejmuje 

okres od 1 lipca 2013 r. do 30 września 2013 r.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Opłata za gospodarowanie odpadami wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na 

wskazany numer rachunku bankowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 8290


		2013-07-22T13:34:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




